TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Coordenadoria de Pós-Deliberação

Expediente n. 294/2024

De: Coordenadoria de Pós-Deliberação

Para: COORDENADORIA DE JORNALISMO E REDAÇÃO

Ref.: Processo n. 1141520 – Projeto de Revisão de Enunciado de Súmula

Data: 01/07/2024

Senhor Coordenador,

Encaminho a V. S.a cópia do acórdão relativo ao Projeto de Revisão de Enunciado

de Súmula, para que os disponibilize no Portal eletrônico do Tribunal em cumprimento ao

disposto no art. 221 da Resolução n. 12/2008.

Atenciosamente,

Giovana Lameirinhas Arcanjo
Coordenadora

all

Fl.

		2024-07-03T11:02:28-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615